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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61412050M

2. Data e Regjistrimit 12/02/2026
3. Emri i Subjektit Manpower Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Gramoz Pashko, Godina përballë ish 
Kino-Klubit “Studenti”, Kati 0, Tiranë, Shqipëri 

289.710,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i burimeve njerëzore; Agjenci e Punësimit të 
Përkohshëm; Leasing Stafi; Shërbime të ndërmjetesimit në 
tregun e punes, ushtrimi i aktivitetit në fushën e konsulencës 
dhe të menaxhimit të Burimeve Njerëzore, shërbime 
rekrutimi, zhvillimi i procedurave dhe politikave të burimeve 
njerëzore, ofrimi i kurseve dhe trajnimit në fushën e 
burimeve njerëzore, si dhe kryerja e çdo aktiviteti tjetër të 
ngjashëm në funksion të objektit kryesor
Tamás Fehér10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2026 Deri: 12/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/ët do të nënshkruajnë çdo kontratë, 
marrëveshje dhe/ose çdo dokument apo akt tjetër që krijon 
detyrime financiare për Shoqërinë që tejkalojnë shumën prej 
25,000.00 Euro (njëzet e pesë mijë euro) për 
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kontratë/dokument, vetëm me miratimin paraprak, të dhënë 
me Vendim të Asamblesë së Ortakëve. Administratori do të 
kryejë transaksione bankare dhe/ose çdo transaksion tjetër 
tregtar që tejkalon shumën prej 25,000.00 Euro (njëzet e pesë 
mijë euro), vetëm me miratimin paraprak, të dhënë me 
Vendim të Asamblesë së Ortakëve. Kufizimet e parashikuara 
në këtë pikë nuk zbatohen për kontratat ose marrëveshjet e 
shërbimeve, sipas të cilave Shoqëria ofron shërbime dhe që 
gjenerojnë të ardhura për Shoqërinë, edhe nëse këto të 
ardhura tejkalojnë shumën prej 25,000.00 Euro (njëzet e pesë 
mijë euro) për një vit financiar. Për këto kontrata dhe/ose 
marrëveshje gjeneruese të ardhurash, Administratori nuk ka 
nevojë për miratim paraprak nga Asambleja e Ortakëve.
Workplace Projekt d.o.o za usluge
Para: 147.752,10 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

IKONS
Para: 141.957,90 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Manpower Albania
E-Mail: mhalili@ikons-see.com  
Telefon: 00355684023032  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9464F7CB-F6CE-4CDB-942E-457B54D560E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7297358-1CA1-4B50-A267-4674A48D424A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D66F397-5BC4-4AB1-B1EA-6516776959A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D66F397-5BC4-4AB1-B1EA-6516776959A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FC16FC-9F4A-4C79-B0C1-7902B0887B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FC16FC-9F4A-4C79-B0C1-7902B0887B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FC16FC-9F4A-4C79-B0C1-7902B0887B50


3

Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-570513-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEC3173-DD0E-48B6-A0FA-83836E8AFB9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2059E1-84DB-4286-8CF0-9C1A9D729233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C743E4F-27CC-473E-8CA6-A8C18FF8B33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C743E4F-27CC-473E-8CA6-A8C18FF8B33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBBCED8-B3D4-4EB2-A3DA-AA76DEC731CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBBCED8-B3D4-4EB2-A3DA-AA76DEC731CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A08782D-CB5E-4661-A145-BB3F2B55AED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A08782D-CB5E-4661-A145-BB3F2B55AED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D265692C-998F-4C39-B1B3-BD2E0821D9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4CCB00-0D82-43AE-8B69-ED01F982562D

